מורה על הארכת חודש פסילה על תנאי מתיק מס' 7780-11-19 בשנתיים נוספות.

ג. התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה של פקיעת רישיון נהיגה למעלה משנה.

הנאשם יחתום על ההתחייבות במשרדי ב"כ או לחילופין במזכירות בית המשפט בתוך 30 יום.

לא יחתום, ייאסר הנאשם למשך 2 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ב' שבט תשפ"ג, 24 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.

הערת מזכירות:

את הקנס ניתן לשלם בחלוף 3 ימים מהיום באחת מהדרכים הבאות:

www.eca.gov.il בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

· באמצעות מוקד שירות טלפוני, בשרות עצמי (מרכז גבייה) בטלפון 35592*

או בטלפון 073-2055000.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד.